
资信标书（业绩文件）

- 1 -

2025 年度交通抢险工程造价咨询（东片区、

西片区）项目

投标文件

资信标（业绩文件）

投标人名称：华联世纪工程咨询股份有限公司

投标人代表： 查世伟

投标日期： 2025 年 01 月 13 日



资信标书（业绩文件）

- 2 -

资信标文件目录

1、投标人基本情况

2、企业业绩情况

3、项目负责人情况

4、项目团队人员（不含项目负责人）

5、养护企业信用评价情况

注：投标人应按“资信标要求一览表”要求提供相关资信证明材料（证明材料均为扫描

件，原件备查），并全部编制在业绩文件中（格式为*TYTYJ）。资信证明材料作为招标人票

决选定入围投标人和中标候选人的依据，真实性通过公示予以监督。



资信标书（业绩文件）

- 3 -

一、投标人基本情况

1、企业基本情况-投标人拥有造价工程师情况一览表
序号 姓 名 注册/登记单位 注册/登记号码

1. 黄淑权 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11014400011081

2. 黄春霞 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]14164200001304

3. 谢栩 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11014400010292

4. 张新娟 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]14044400021203

5. 潘经钊 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]14224400014105

6. 顾广平 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]14184400012557

7. 劳伟权 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]14064400019341

8. 谌永庭 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11194400025781

9. 任立娟 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11194400022084

10. 胥挺 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11014400034079

11. 陈金 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11024400018671

12. 晋朝晖 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11014400011751

13. 梁进海 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11044400019047

14. 董小飞 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11164400034065

15. 李静 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11054400011768

16. 吴文凯 华联世纪工程咨询股份有限公司
安装：建[造]14194400022297/土建：建

[造]11214400007281

17. 莫尔愿 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11104400019070

18. 周俊 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11214400005225

19. 陈宙 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11214400006327

20. 钟锐柱 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11164400003080

21. 张伟超 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11094400011310

22. 王兴水 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11024400018953

23. 陈细华 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11024400019785

24. 刘筠芸 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11214400021191

25. 徐胜男 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11174400006086

26. 龚世聪 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400025598



资信标书（业绩文件）

- 4 -

序号 姓 名 注册/登记单位 注册/登记号码

27. 钟杰 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11204400001653

28. 黄汝婷 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400025592

29. 龙劲 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11214400008677

30. 李欢欢 华联世纪工程咨询股份有限公司
土建：建[造]11214400006435/安装：建

[造]14244400033735

31. 庞溉元 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11214400004802

32. 陈奋宏 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400025593

33. 薛俊攀 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400026472

34. 查世伟 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11014400011658

35. 李惠君 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11024400019093

36. 陈丽云 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11014400011700

37. 周道川 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]14023400011508

38. 陈浩帆 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400026364

39. 姚贵芳 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400023466

40. 邓守君 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11154400027504

41. 程丹 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400026822

42. 周兰英 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11224400016159

43. 黄文 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11034400027545

44. 庄颖 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11224400014761

45. 胡绮颖 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11194400022577

46. 李碧贤 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11224400014450

47. 陈焕新 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11174400008831

48. 王嘉彬 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11234400027092

49. 唐咪 华联世纪工程咨询股份有限公司 建[造]11244400030505

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



资信标书（业绩文件）

- 5 -

注册造价工程师人数：（一造 124人、二造 94人）。

因投标软件文件大小限制，现提供四库一平台截图，并提供部分一造人员证件。



资信标书（业绩文件）

- 6 -



资信标书（业绩文件）

- 7 -



资信标书（业绩文件）

- 8 -



资信标书（业绩文件）

- 9 -



资信标书（业绩文件）

- 10 -



资信标书（业绩文件）

- 11 -



资信标书（业绩文件）

- 12 -



资信标书（业绩文件）

- 13 -



资信标书（业绩文件）

- 14 -



资信标书（业绩文件）

- 15 -



资信标书（业绩文件）

- 16 -



资信标书（业绩文件）

- 17 -



资信标书（业绩文件）

- 18 -

(1) 黄淑权



资信标书（业绩文件）

- 19 -

已退休，正在办理退休证



资信标书（业绩文件）

- 20 -

(2) 黄春霞



资信标书（业绩文件）

- 21 -



资信标书（业绩文件）

- 22 -

(3) 谢栩



资信标书（业绩文件）

- 23 -



资信标书（业绩文件）

- 24 -

(4) 张新娟



资信标书（业绩文件）

- 25 -



资信标书（业绩文件）

- 26 -

(5) 潘经钊



资信标书（业绩文件）

- 27 -



资信标书（业绩文件）

- 28 -

(6) 顾广平



资信标书（业绩文件）

- 29 -



资信标书（业绩文件）

- 30 -



资信标书（业绩文件）

- 31 -

(7) 劳伟权



资信标书（业绩文件）

- 32 -



资信标书（业绩文件）

- 33 -

(8) 谌永庭



资信标书（业绩文件）

- 34 -



资信标书（业绩文件）

- 35 -



资信标书（业绩文件）

- 36 -

(9) 任立娟



资信标书（业绩文件）

- 37 -



资信标书（业绩文件）

- 38 -

(10) 胥挺



资信标书（业绩文件）

- 39 -



资信标书（业绩文件）

- 40 -

(11)陈金



资信标书（业绩文件）

- 41 -



资信标书（业绩文件）

- 42 -

(12) 晋朝晖



资信标书（业绩文件）

- 43 -



资信标书（业绩文件）

- 44 -

(13) 梁进海



资信标书（业绩文件）

- 45 -



资信标书（业绩文件）

- 46 -

(14) 董小飞



资信标书（业绩文件）

- 47 -



资信标书（业绩文件）

- 48 -



资信标书（业绩文件）

- 49 -

(15) 李静



资信标书（业绩文件）

- 50 -



资信标书（业绩文件）

- 51 -

(16) 吴文凯



资信标书（业绩文件）

- 52 -



资信标书（业绩文件）

- 53 -



资信标书（业绩文件）

- 54 -



资信标书（业绩文件）

- 55 -

(17) 莫尔愿



资信标书（业绩文件）

- 56 -



资信标书（业绩文件）

- 57 -

(18) 周 俊



资信标书（业绩文件）

- 58 -



资信标书（业绩文件）

- 59 -

(19) 陈宙



资信标书（业绩文件）

- 60 -



资信标书（业绩文件）

- 61 -

(20) 钟锐柱



资信标书（业绩文件）

- 62 -



资信标书（业绩文件）

- 63 -



资信标书（业绩文件）

- 64 -

(21) 张伟超



资信标书（业绩文件）

- 65 -



资信标书（业绩文件）

- 66 -

(22) 王兴水



资信标书（业绩文件）

- 67 -



资信标书（业绩文件）

- 68 -

(23) 陈细华



资信标书（业绩文件）

- 69 -



资信标书（业绩文件）

- 70 -

(24) 刘筠芸



资信标书（业绩文件）

- 71 -



资信标书（业绩文件）

- 72 -



资信标书（业绩文件）

- 73 -

(25) 徐胜男



资信标书（业绩文件）

- 74 -



资信标书（业绩文件）

- 75 -



资信标书（业绩文件）

- 76 -

(26) 龚世聪



资信标书（业绩文件）

- 77 -



资信标书（业绩文件）

- 78 -

(27) 钟杰



资信标书（业绩文件）

- 79 -



资信标书（业绩文件）

- 80 -



资信标书（业绩文件）

- 81 -

(28) 黄汝婷



资信标书（业绩文件）

- 82 -



资信标书（业绩文件）

- 83 -

(29) 龙劲



资信标书（业绩文件）

- 84 -



资信标书（业绩文件）

- 85 -

(30) 李欢欢



资信标书（业绩文件）

- 86 -



资信标书（业绩文件）

- 87 -



资信标书（业绩文件）

- 88 -

(31) 庞溉元



资信标书（业绩文件）

- 89 -



资信标书（业绩文件）

- 90 -



资信标书（业绩文件）

- 91 -

(32) 陈奋宏



资信标书（业绩文件）

- 92 -



资信标书（业绩文件）

- 93 -

(33) 薛俊攀



资信标书（业绩文件）

- 94 -



资信标书（业绩文件）

- 95 -

(34) 查世伟



资信标书（业绩文件）

- 96 -

(35) 李惠君



资信标书（业绩文件）

- 97 -



资信标书（业绩文件）

- 98 -

(36) 陈丽云



资信标书（业绩文件）

- 99 -



资信标书（业绩文件）

- 100 -

(37) 周道川



资信标书（业绩文件）

- 101 -



资信标书（业绩文件）

- 102 -

(38) 陈浩帆



资信标书（业绩文件）

- 103 -



资信标书（业绩文件）

- 104 -

(39) 姚贵芳



资信标书（业绩文件）

- 105 -



资信标书（业绩文件）

- 106 -

(40) 邓守君



资信标书（业绩文件）

- 107 -

(41) 程丹



资信标书（业绩文件）

- 108 -



资信标书（业绩文件）

- 109 -

(42) 周兰英



资信标书（业绩文件）

- 110 -



资信标书（业绩文件）

- 111 -

(43) 黄文



资信标书（业绩文件）

- 112 -

(44) 庄颖



资信标书（业绩文件）

- 113 -



资信标书（业绩文件）

- 114 -



资信标书（业绩文件）

- 115 -



资信标书（业绩文件）

- 116 -

(45) 胡绮颖



资信标书（业绩文件）

- 117 -



资信标书（业绩文件）

- 118 -



资信标书（业绩文件）

- 119 -



资信标书（业绩文件）

- 120 -

(46) 李碧贤



资信标书（业绩文件）

- 121 -



资信标书（业绩文件）

- 122 -



资信标书（业绩文件）

- 123 -



资信标书（业绩文件）

- 124 -



资信标书（业绩文件）

- 125 -



资信标书（业绩文件）

- 126 -



资信标书（业绩文件）

- 127 -

(47) 陈焕新



资信标书（业绩文件）

- 128 -



资信标书（业绩文件）

- 129 -



资信标书（业绩文件）

- 130 -



资信标书（业绩文件）

- 131 -



资信标书（业绩文件）

- 132 -



资信标书（业绩文件）

- 133 -



资信标书（业绩文件）

- 134 -

(48) 王嘉彬



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

(49) 唐咪



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

2、企业基本情况-投标人纳税情况

序号 纳税年度 纳税金额（万元） 备注

1 2023 1143.318838

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



资信标书（业绩文件）

2023 年度-广州总部



资信标（业绩文件）

- 140 -



资信标（业绩文件）

- 141 -



资信标（业绩文件）

- 142 -

2023 年度-深圳分公司



资信标书（业绩文件）

- 143 -

二、企业业绩情况

1、项目名称:信义路北延段市政工程（造价咨询）；合同金额: 374.53 万元；造价成果文件金额:

57232.837506 万元；合同签订时间：2022 年 08 月 16 日；

2、项目名称:坳背路西延段市政工程（造价咨询）；合同金额: 203.68 万元；造价成果文件金额:

38286.485651 万元；合同签订时间：2022 年 11 月 17 日；

3、项目名称:佛山市南海区建设大道工程全过程造价咨询服务【全过程】；合同金额: 636.053198 万元；

造价成果文件金额: 80964.6934 万元；合同签订时间：2021 年 06 月 30 日；

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



资信标书（业绩文件）

- 144 -

(1) 信义路北延段市政工程（造价咨询）



资信标书（业绩文件）

- 145 -



资信标书（业绩文件）

- 146 -



资信标书（业绩文件）

- 147 -



资信标书（业绩文件）

- 148 -



资信标书（业绩文件）

- 149 -



资信标书（业绩文件）

- 150 -



资信标书（业绩文件）

- 151 -



资信标书（业绩文件）

- 152 -



资信标书（业绩文件）

- 153 -

(2) 坳背路西延段市政工程（造价咨询）



资信标书（业绩文件）

- 154 -



资信标书（业绩文件）

- 155 -



资信标书（业绩文件）

- 156 -



资信标书（业绩文件）

- 157 -



资信标书（业绩文件）

- 158 -



资信标书（业绩文件）

- 159 -



资信标书（业绩文件）

- 160 -



资信标书（业绩文件）

- 161 -



资信标书（业绩文件）

- 162 -



资信标书（业绩文件）

- 163 -



资信标书（业绩文件）

- 164 -



资信标书（业绩文件）

- 165 -



资信标（业绩文件）

- 166 -



资信标（业绩文件）

- 167 -



资信标（业绩文件）

- 168 -

(3) 佛山市南海区建设大道工程全过程造价咨询服务【全过程】



资信标（业绩文件）

- 169 -



资信标（业绩文件）

- 170 -



资信标（业绩文件）

- 171 -



资信标（业绩文件）

- 172 -



资信标（业绩文件）

- 173 -



资信标（业绩文件）

- 174 -



资信标（业绩文件）

- 175 -



资信标（业绩文件）

- 176 -



资信标（业绩文件）

- 177 -

三、项目负责人情况

项目负责人：晋朝晖；职称：高级工程师

1、项目名称:江门市滨江新区大林路（龙腾路-滨江大道）【全过程】；合同金额: 86.574312 万元；造价成

果文件金额: 13936.194872 万元；合同签订时间：2019 年 9 月 23 日；担任岗位：项目负责人；

2、项目名称: 开平市赤坎新区一路工程【全过程】；合同金额: 62.46 万元；造价成果文件金额: 14857.84

万元；合同签订时间：2022 年 03 月 20 日；担任岗位：项目负责人；

3、项目名称:开平市赤坎镇交通安全隐患整治示范工程（华侨华人文化走廊一期工程）【全过程】；合同金

额: 9906.78 万元；造价成果文件金额: 59.75 万元；合同签订时间：2021 年 09 月 01 日；担任岗位：项

目负责人；

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



资信标（业绩文件）

- 178 -



资信标（业绩文件）

- 179 -



资信标（业绩文件）

- 180 -



资信标（业绩文件）

- 181 -



资信标（业绩文件）

- 182 -



资信标（业绩文件）

- 183 -



资信标（业绩文件）

- 184 -

(1) 江门市滨江新区大林路（龙腾路-滨江大道）【全过程】



资信标（业绩文件）

- 185 -



资信标（业绩文件）

- 186 -



资信标（业绩文件）

- 187 -



资信标（业绩文件）

- 188 -



资信标（业绩文件）

- 189 -

(2) 开平市赤坎新区一路工程【全过程】



资信标（业绩文件）

- 190 -



资信标（业绩文件）

- 191 -



资信标（业绩文件）

- 192 -



资信标（业绩文件）

- 193 -



资信标（业绩文件）

- 194 -



资信标（业绩文件）

- 195 -



资信标（业绩文件）

- 196 -



资信标（业绩文件）

- 197 -



资信标（业绩文件）

- 198 -



资信标（业绩文件）

- 199 -



资信标（业绩文件）

- 200 -

(3) 开平市赤坎镇交通安全隐患整治示范工程（华侨华人文化走廊一期工程）【全过程】



资信标（业绩文件）

- 201 -



资信标（业绩文件）

- 202 -



资信标（业绩文件）

- 203 -



资信标（业绩文件）

- 204 -



资信标（业绩文件）

- 205 -



资信标（业绩文件）

- 206 -



资信标（业绩文件）

- 207 -



资信标（业绩文件）

- 208 -



资信标书（业绩文件）

- 209 -

四、项目团队人员（不含项目负责人）

序号 拟任岗位 姓名
执业资格

（注册证）
证号 职称 专业 社保月份

1. 土建负责人 谢栩
一级注册造

价师

建

[造]11014400010292
高级

建筑工程定额

与预结算
2023.12-2024.12

2. 安装负责人 黄春霞
一级注册造

价师

建

[造]14164200001304
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

3. 土建造价师 胥挺
一级注册造

价师

建

[造]11013600003466
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

4. 安装造价师 张新娟
一级注册造

价师

建

[造]14044400021203
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

5. 安装造价师 顾广平
一级注册造

价师

建

[造]14184400012557
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

6. 土建造价师 谌永庭
一级注册造

价师

建

[造]11194400025781
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

7. 安装造价师 劳伟权
一级注册造

价师

建

[造]14064400019341
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

8. 安装造价师 潘经钊
一级注册造

价师

建

[造]14224400014105
中级 施工管理 2023.12-2024.12

9. 全专业造价

师
吴文凯

一级注册造

价师

建

[造]14194400022297

/建

[造]11214400007281

高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

10. 土建造价师 董小飞
一级注册造

价师

建

[造]11163600000800
中级 建筑工程管理 2023.12-2024.12

11. 土建造价师 任立娟
一级注册造

价师

建

[造]11194400022084
高级 工程造价 2023.12-2024.12

12. 土建造价师 莫尔愿
一级注册造

价师

建

[造]11104400019070
中级 市政工程 2023.12-2024.12

13. 土建造价师 张伟超
一级注册造

价师

建

[造]11094400011310
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

14. 土建造价师 王兴水
一级注册造

价师

建

[造]11024400018953
中级 工业经济 2023.12-2024.12

15. 土建造价师 陈细华
一级注册造

价师

建

[造]11024400019785
中级 建筑经济 2023.12-2024.12

16. 土建造价师 龙劲
一级注册造

价师

建

[造]11214400008677
初级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

17. 土建造价师 刘筠芸
一级注册造

价师

建

[造]11214400021191
/ / 2023.12-2024.12

18. 土建造价师 庞溉元
一级注册造

价师

建

[造]11214400004802
初级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

19. 土建造价师 陈奋宏
一级注册造

价师

建

[造]11234400025593
初级 建筑工程造价 2023.12-2024.12



资信标书（业绩文件）

- 210 -

20. 土建造价师 黄汝婷
一级注册造

价师

建

[造]11234400025592
初级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

21. 土建造价师 龚世聪
一级注册造

价师

建

[造]11234400025598
/ / 2023.12-2024.12

22. 土建造价师 钟杰
一级注册造

价师

建

[造]11204400001653
/ / 2023.12-2024.12

23. 土建造价师 周俊
一级注册造

价师

建

[造]11214400005225
中级 工民建 2023.12-2024.12

24. 土建造价师 徐胜男
一级注册造

价师

建

[造]11174400006086
/ / 2023.12-2024.12

25. 土建造价师 梁进海
一级注册造

价师

建

[造]11044400019047
高级 经济管理 2023.12-2024.12

26. 土建造价师 陈金
一级注册造

价师

建

[造]11024400018671
高级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

27. 土建造价师 李欢欢
一级注册造

价师

建

[造]11214400006435
初级 工程造价 2023.12-2024.12

28. 土建造价师 陈宙
一级注册造

价师

建

[造]11214400006327
中级 工程造价 2023.12-2024.12

29. 土建专业人

员
王嘉彬

一级注册造

价师

建

[造]11234400027092
中级 工程造价 2023.12-2024.12

30. 土建专业人

员
唐咪

一级注册造

价师

建

[造]11244400030505
中级 风景园林 2023.12-2024.12

31. 土建专业人

员
薛俊攀

一级注册造

价师

建

[造]11234400026472
初级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

32. 土建专业人

员
黄兴森

二级注册造

价师

建

[造]21214400000794
中级 建筑施工管理 2023.12-2024.12

33. 土建专业人

员
周梅虹

二级注册造

价师

建

[造]21214400001535
中级 建筑施工管理 2023.12-2024.12

34. 土建专业人

员
方园

二级注册造

价师

建

[造]21224400007540
中级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

35. 土建专业人

员
梁锦河

二级注册造

价师

建

[造]21214400001430
中级 建筑工程造价 2023.12-2024.12

36. 安装专业人

员
吴映皑

二级注册造

价师

建

[造]21214400000818
/ / 2023.12-2024.12

37. 安装专业人

员
马俊勇

二级注册造

价师

建

[造]24214400001426
/ / 2023.12-2024.12

38. 造价员 黄威龙 / / 初级 工程造价 2023.12-2024.12

39. 造价员 史佳婧 / / / 2023.12-2024.12

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



资信标书（业绩文件）

- 211 -

（1）土建负责人-谢 栩



资信标书（业绩文件）

- 212 -



资信标书（业绩文件）

- 213 -



资信标书（业绩文件）

- 214 -



资信标书（业绩文件）

- 215 -

（2）安装负责人-黄春霞



资信标书（业绩文件）

- 216 -



资信标书（业绩文件）

- 217 -



资信标书（业绩文件）

- 218 -



资信标书（业绩文件）

- 219 -



资信标书（业绩文件）

- 220 -

（3）土建造价师-胥 挺



资信标书（业绩文件）

- 221 -



资信标书（业绩文件）

- 222 -



资信标书（业绩文件）

- 223 -



资信标书（业绩文件）

- 224 -

（4）安装造价师-张新娟



资信标书（业绩文件）

- 225 -



资信标书（业绩文件）

- 226 -



资信标书（业绩文件）

- 227 -



资信标书（业绩文件）

- 228 -

（5）安装造价师-顾广平



资信标书（业绩文件）

- 229 -



资信标书（业绩文件）

- 230 -



资信标书（业绩文件）

- 231 -



资信标书（业绩文件）

- 232 -

（6）土建造价师-谌永庭



资信标书（业绩文件）

- 233 -



资信标书（业绩文件）

- 234 -



资信标书（业绩文件）

- 235 -



资信标书（业绩文件）

- 236 -

（7）安装造价师-劳伟权



资信标书（业绩文件）

- 237 -



资信标书（业绩文件）

- 238 -



资信标书（业绩文件）

- 239 -



资信标书（业绩文件）

- 240 -



资信标书（业绩文件）

- 241 -

（8）安装造价师-潘经钊



资信标书（业绩文件）

- 242 -



资信标书（业绩文件）

- 243 -



资信标书（业绩文件）

- 244 -

（9）安装造价师-吴文凯



资信标书（业绩文件）

- 245 -



资信标书（业绩文件）

- 246 -



资信标书（业绩文件）

- 247 -



资信标书（业绩文件）

- 248 -



资信标书（业绩文件）

- 249 -

（10）土建造价师-董小飞



资信标书（业绩文件）

- 250 -



资信标书（业绩文件）

- 251 -



资信标书（业绩文件）

- 252 -



资信标书（业绩文件）

- 253 -



资信标书（业绩文件）

- 254 -



资信标书（业绩文件）

- 255 -

（11）土建造价师-任立娟



资信标书（业绩文件）

- 256 -



资信标书（业绩文件）

- 257 -



资信标书（业绩文件）

- 258 -



资信标书（业绩文件）

- 259 -

（12）土建造价师-莫尔愿



资信标书（业绩文件）

- 260 -



资信标书（业绩文件）

- 261 -



资信标书（业绩文件）

- 262 -



资信标书（业绩文件）

- 263 -

（13）土建造价师-张伟超



资信标书（业绩文件）

- 264 -



资信标书（业绩文件）

- 265 -



资信标书（业绩文件）

- 266 -



资信标书（业绩文件）

- 267 -

（14）土建造价师-王兴水



资信标书（业绩文件）

- 268 -



资信标书（业绩文件）

- 269 -



资信标书（业绩文件）

- 270 -



资信标书（业绩文件）

- 271 -



资信标书（业绩文件）

- 272 -

（15）土建造价师-陈细华



资信标书（业绩文件）

- 273 -



资信标书（业绩文件）

- 274 -



资信标书（业绩文件）

- 275 -



资信标书（业绩文件）

- 276 -

（16）土建造价师-龙 劲



资信标书（业绩文件）

- 277 -



资信标书（业绩文件）

- 278 -



资信标书（业绩文件）

- 279 -



资信标书（业绩文件）

- 280 -

（17）土建造价师-刘筠芸



资信标书（业绩文件）

- 281 -



资信标书（业绩文件）

- 282 -



资信标书（业绩文件）

- 283 -



资信标书（业绩文件）

- 284 -

（18）土建造价师-庞溉元



资信标书（业绩文件）

- 285 -



资信标书（业绩文件）

- 286 -



资信标书（业绩文件）

- 287 -



资信标书（业绩文件）

- 288 -

（19）土建造价师-陈奋宏



资信标书（业绩文件）

- 289 -



资信标书（业绩文件）

- 290 -



资信标书（业绩文件）

- 291 -



资信标书（业绩文件）

- 292 -

（20）土建造价师-黄汝婷



资信标书（业绩文件）

- 293 -



资信标书（业绩文件）

- 294 -



资信标书（业绩文件）

- 295 -



资信标书（业绩文件）

- 296 -

（21）土建造价师-龚世聪



资信标书（业绩文件）

- 297 -



资信标书（业绩文件）

- 298 -



资信标书（业绩文件）

- 299 -

（22）土建造价师-钟 杰



资信标书（业绩文件）

- 300 -



资信标书（业绩文件）

- 301 -



资信标书（业绩文件）

- 302 -

（23）土建造价师-周 俊



资信标书（业绩文件）

- 303 -



资信标书（业绩文件）

- 304 -



资信标书（业绩文件）

- 305 -



资信标书（业绩文件）

- 306 -

（24）土建造价师-徐胜男



资信标书（业绩文件）

- 307 -



资信标书（业绩文件）

- 308 -



资信标书（业绩文件）

- 309 -



资信标书（业绩文件）

- 310 -

（25）土建造价师-梁进海



资信标书（业绩文件）

- 311 -



资信标书（业绩文件）

- 312 -



资信标书（业绩文件）

- 313 -



资信标书（业绩文件）

- 314 -

（26）土建造价师-陈 金



资信标书（业绩文件）

- 315 -



资信标书（业绩文件）

- 316 -



资信标书（业绩文件）

- 317 -



资信标书（业绩文件）

- 318 -

（27）土建造价师-李欢欢



资信标书（业绩文件）

- 319 -



资信标书（业绩文件）

- 320 -



资信标书（业绩文件）

- 321 -

（28）土建造价师-陈 宙



资信标书（业绩文件）

- 322 -



资信标书（业绩文件）

- 323 -



资信标书（业绩文件）

- 324 -



资信标书（业绩文件）

- 325 -

（29）土建造价师-王嘉彬



资信标书（业绩文件）

- 326 -



资信标书（业绩文件）

- 327 -



资信标书（业绩文件）

- 328 -

（30）土建造价员-唐 咪



资信标书（业绩文件）

- 329 -



资信标书（业绩文件）

- 330 -



资信标书（业绩文件）

- 331 -



资信标书（业绩文件）

- 332 -

（31）土建造价师-薛俊攀



资信标书（业绩文件）

- 333 -



资信标书（业绩文件）

- 334 -



资信标书（业绩文件）

- 335 -



资信标书（业绩文件）

- 336 -

（32）土建造价员-黄兴森



资信标书（业绩文件）

- 337 -



资信标书（业绩文件）

- 338 -



资信标书（业绩文件）

- 339 -



资信标书（业绩文件）

- 340 -



资信标书（业绩文件）

- 341 -

（33）土建造价员-周梅虹



资信标书（业绩文件）

- 342 -



资信标书（业绩文件）

- 343 -



资信标书（业绩文件）

- 344 -



资信标书（业绩文件）

- 345 -

（34）土建造价员-方 园



资信标书（业绩文件）

- 346 -



资信标书（业绩文件）

- 347 -



资信标书（业绩文件）

- 348 -



资信标书（业绩文件）

- 349 -

（35）土建造价员-梁锦河



资信标书（业绩文件）

- 350 -



资信标书（业绩文件）

- 351 -



资信标书（业绩文件）

- 352 -



资信标书（业绩文件）

- 353 -

（36）安装造价员-吴映皑



资信标书（业绩文件）

- 354 -



资信标书（业绩文件）

- 355 -



资信标书（业绩文件）

- 356 -

（37）安装造价员-马俊勇



资信标书（业绩文件）

- 357 -



资信标书（业绩文件）

- 358 -



资信标书（业绩文件）

- 359 -

（38）造价员-黄威龙



资信标书（业绩文件）

- 360 -



资信标书（业绩文件）

- 361 -



资信标书（业绩文件）

- 362 -

（39）造价员-史佳婧



资信标书（业绩文件）

- 363 -



业绩（资信）文件

- 364 -



资信标书（业绩文件）

- 365 -

五、养护企业信用评价情况

/


	投标人基本情况
	企业业绩情况
	项目负责人情况
	项目团队人员（不含项目负责人）
	养护企业信用评价情况

